发行价，本人持有发行人股票的锁定期限自动延长 6 个月；股份锁定期满后两年

内减持的，减持价格（如果因派发现金红利、送股、转增股本、增发新股等原因

进行除权、除息的，按照上海证券交易所的有关规定作复权处理）不低于发行价。

3、本人不会因职务变更、离职等原因而放弃履行承诺。

4、如《公司法》、《证券法》、中国证监会和证券交易所对本人持有的发行人

的股份之锁定另有要求的，本人将按此等要求执行。

（四）公司监事承诺

1、本人在担任发行人监事期间，每年转让的发行人股份不超过本人直接或

间接持有的发行人全部股份的 25%；在任期届满前离职的，在就任时确定的任

期内和任期届满后 6 个月内，每年转让的股份不得超过本人所持有发行人股份

总数的 25%；离职后 6 个月内，不转让本人直接或间接持有的发行人股份。在

卖出后 6 个月再行买入发行人股份，或买入后 6 个月内再行卖出发行人股份的，

4

则所得收益归发行人所有。

2、本人不会因职务变更、离职等原因而放弃履行承诺。

3、如《公司法》、《证券法》、中国证监会和证券交易所对本人持有的发行人

的股份之锁定另有要求的，本人将按此等要求执行。

截至本核查意见披露日，本次申请解除限售的 6 位股东以及公司董事、监

事、高级管理人员严格履行了公司首次公开发行股票并上市时所作出的承诺，不

存在相关承诺未履行而影响本次限售股上市流通的情况。

四、本次限售股上市流通情况

截至本核查意见披露日，公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为 857,850,000 股；

2、本次限售股上市流通日期为 2024 年 2 月 5 日；

3、首发限售股上市流通明细清单如下：

序

号
股东名称

持有限售股数

量（股）

持有限售股占

公司总股本比

例

本次上市流通数量

（股）

剩余限售股

数量（股）

1

中国黄金

集团有限

公司

646,050,000 38.46% 646,050,000 0

2 中金黄金 98,700,000 5.88% 98,700,000 0

3 泉州君融 33,150,000 1.97% 33,150,000 0

4 泉州东创 29,850,000 1.78% 29,850,000 0

5 泉州玮业 27,000,000 1.61% 27,000,000 0

6 黄金科技 23,100,000 1.38% 23,100,000 0

合计 857,850,000 51.06% 857,850,000 0

六、股本变动结构表

5

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

境内法人持有股份 857,850,000 -857,850,000 0

有限售条件的流通股

份合计
857,850,000 -857,850,000 0

无限售条件的流

通股份

A 股 822,150,000 857,850,000 1,680,000,000

无限售条件的流通股

份合计
822,150,000 857,850,000 1,680,000,000

股份总额 1,680,000,000 - 1,680,000,000

七、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构中信证券股份有限公司认为：公司本次解禁限售股份持有

人严格履行了其在公司首次公开发行股票并上市时所做出的各项承诺，并正在执

行其在首次公开发行股票并上市时所做出的承诺。本次限售股份上市流通符合

《上海证券交易所股票上市规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第

11 号——持续督导》等相关法律法规及规范性文件的要求；本次限售股份解除

限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和

股东承诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、

准确、完整。保荐机构对中国黄金本次限售股份解禁上市流通无异议。